交叉滚子轴承CRBH6013A轴承 型号 CRBH6013 源头厂家一手价格
产品名称 交叉滚子轴承CRBH6013A轴承 型号 CRBH6013
源头厂家一手价格
公司名称 洛阳精久传动设备有限公司
价格 220.00/套
规格参数
公司地址 中国(河南)自由贸易试验区洛阳片区高新区创业
路怡景园44502
联系电话  18538861250
产品详情
CRBH2008 CRBH 208 A
CRBH2508 CRBH 258 A
CRBH3010 CRBH 3010 A
CRBH3510 CRBH 3510 A
CRBH4010 CRBH 4010 A
CRBH4510 CRBH 4510 A
CRBH5013 CRBH 5013 A
CRBH6013 CRBH 6013 A
CRBH7013 CRBH 7013 A
CRBH8016 CRBH 8016 A
CRBH9016 CRBH 9016 A
CRBH10020 CRBH 10020 A
CRBH11020 CRBH 11020 A
CRBH12025 CRBH 12025 A
CRBH13025 CRBH 13025 A
CRBH14025 CRBH 14025 A
CRBH15025 CRBH 15025 A
CRBH20025 CRBH 20025 A
CRBH型（外圈和内圈均为整体型），此型号是超薄型的RU，属于日本IKO品牌的标准型
号，由于采用了超薄设计而且外圈和内圈没有安装孔，安装时只需要固定法兰和支撑座即
可。另外，由于外圈和内圈均为整体结构，安装对性能几乎没有影响，因此能够获得稳定
的旋转精度和力矩，外圈和内圈均可要求高精度旋转使用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)